@ LEDHullGm Cikkszam: PH-40-RGB-CCT-12030

RGB-CCT LED panel, 120 x 30 cm, 40W, dimmelhetd, szines, allithato
fehér szinarnyalat, Philips Hue kompatibilis

Philips Hue kompatibilis Zigbee vezérlés(, allithatd szines (RGB, red, green, blue) és fehér szindrnylati (CCT) led panel

RGB - Tébb millié szin bedllitasara alkalmas.

CCT - A szakmaban ezzel a roviditéssel illetik az allithaté fehér szindrnyalatot, ami a Changeable Color Temperature kifejezésbél jon, azaz véltoztathaté (fehér)
szinh6mérséklet. Mivel mar lassan konvenciévé kezd alakulni, mi is ezzel a roviditéssel jeldljik a 2700-6500 Kelvin kdzott allithaté szint LED fényforrasokat.

A LED panel tdpegységrél miikodik, mely tdpegység része a csomagnak. Ez a tdpegység egyben egy vezérl§ szerepet is betélt, a mobiltelefon bluetooth-os
radiéfrekvencids jelein keresztil kapott utasitasok alapjan.

Fehér matt Gvegfeliilete PMMC anyagbdl van, ezért kellemesen teriti a fényt ad.

Alkalmazas:

A led panel kivaléan alkalmas dekor célra, hangulat fényként, de akar altalanos vilagitasként is a magas fényerejének és a beallithatd szinhémérséklet( fehér
fényének kdszonhetden.

A panel miikodéséhez gateway (Philips Hue Bridge) sziikséges, amely nem része a csomagnak.

Felprogramozas:

Mint barmelyik mas Philips HUE vagy Philips HUE kompatibilis (pl. INNR) termék esetében.

Helyezzlk &ram ala a vezérl6t

A Hue applikacidéban Device meniipont alatt kattintsuk az + new device meniipontra

Ha a vezérléhoz csatlakoztatott fényforras pulzal, akkor felprogramozhaté médba keriilt

Az applikécié automatikusan 1-2 perc alatt megtalélja az Gj fényforrast és hozza is adja a tobbi eszkdzhoz

Beépités:

A panelt a szabvanyos méret( irodai aimennyezet kazettaba lehet kdzvetleniil belehelyezni.

Fellleten kivili szerelésre harom masik alternativa van (a szévegre kattintva lehet a sziikséges tartozék részleteit megtekinteni):
Szerel6keret

Fliggeszték

Rugbs rogzité ful



Altaldnos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specidlis tulajdonsagok

DimmelhetGség (fényerd szabélyozhatdsag)

Okos (SMART) rendszer kompatibilitas
Szin éllithatésag fehér szinre (CCT)
Szin éllithatésag (RGB)
Tévvezérelhetd

Tavvezérlés tipusa, tdvolsaga

2+1 év

20000

230 VAC
230 AC
50

40

250

SMD3030
RGB-CCT
3200

120

80

>80

295
1195

9.5

Fehér

Négyzet

Mlianyag és aluminium
-10/ +40

IP20

Sillyesztheté/fiiggeszthetd

lgen
Philips Hue, Amazon Echo, Google Assistant
lgen
lgen
lgen

Applikéciéval, tavirdnyitéval, hanggal

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=5529
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